檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：郭信志

電話：(06)6337942

傳真：(06)6337940

電子信箱：neal@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市安南區海東國民小學

發文日期：中華民國104年7月14日

發文字號：南市教特(二)字第1040671809號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送國立臺灣圖書館辦理「提升圖書館身心障礙服務專業

知能」工作坊計畫書，請鼓勵貴校相關人員踴躍報名參加

，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣圖書館104年7月7日圖採字第10402001700號

函辦理。

二、為因應「身心障礙者權益保障法」第30-1條、「圖書館法

」第9條之修正發布，及國際間愈形重視全民同享平等之

閱讀權益與營造友善之閱讀環境，國立臺灣圖書館特別規

劃「提升圖書館身心障礙服務專業知能」工作坊，以對身

心障礙者特質及需求有基本的認識與瞭解。北區場次已於6

月25-26辦理完成，參與學員獲益良多，另特別規劃中、

南區場次，俾利各公共圖書館及大學圖書館館員就近學習

。（計畫書如附件）

三、研習時間及地點：

(一)中區場次：104年7月23日(四)至24日(五)於國立公共資

訊圖書館2樓第1會議室。

1

14

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)南區場次：104年9月3日(四)至4日(五)於高雄市立圖書

館左新分館。

四、報名時間：

(一)中區場次：即日起至7月15日。

(二)南區場次：即日起至7月31日。

五、報名方式：限網路報名。

(一)登入人事服務網（https://ecpa.dgpa.gov.tw）之「終

身學習」報名。

(二)無人事服務網帳號者請至本館「活動報名」網頁報名（

http://www.ntl.edu.tw/sp.asp?xdURL=onlinesign/on

linesign.asp&nowpage=2&pagesize=10&topicid=）

六、請貴校惠予參加人員公(差)假出席。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私

立國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學

副本：本局特幼教育科 2015-07-15
08:21:48